
Jõelähtme Lastekaitse Selts
Jõelähtme Lastekaitse Selts on Lastekaitse Liidust 
5 kuud vanem. Seltsi eelkäija, Loo Lastekaitse 
Ühingu asutamispäevaks loetakse 15. maid 1988. 
Lastekaitse ühingu asutamise Lool algatasid laste
arst Erika Reisma ja Riita Hurttia, Soome Man- 
nerheimi Lastekaitse Liidu Kainuu piirkonna juht. 
Nad mõlemad on tänase päevani meie head toeta
jaliikmed, selle eest oleme me neile südamest tä
nulikud. Siinkohal ka südamlikud õnnesoovid 
proua Riitta Hurttiale, kes sel suvel oma 60. sün
nipäeva tähistas! JLS tähistas oma 15. aastapäeva 
15. mail k.a. suure ülevallalise sünnipäevakont- 
serdiga, kus esinesid Neeme Algkooli laulu-ja 
tantsulapsed, Kostivere Põhikooli särtsakad rah
vatantsurühmad Sveta Siltsenko (JLS ) juhenda
misel ning Loo Huvitoa vahvad mudilased Kai 
Müürsepa (JLS) juhendamisel. Tänukirjadega 
peeti meeles kõiki, kes valla laste tegemisi toeta
nud. Ka Lastekaitse Liidu esimees Alar Tamm, 
kes meie peol osales, sai JLS- i logoga tänukirja 
meeldiva ning pikaajalise koostöö eest. Esimestel 
aastatel oli seltsi üheks põhitegevuseks jagada hu
manitaarabi, mida saime oma toetajatel Soomest. 
Kui mõnel vahepealsel aastal oli seltsi tegevus ta
gasihoidlikum, siis nüüd on töö jälle hoo sisse 
saanud ja on varasemaga võrreldes palju laiem ja 
põhjalikum.

Seltsi tegevus on väga tihedalt seotud valla 
eluga. Paljudes üritustes, mida me korraldame, 
osalevad nii lapsed kui ka nende vanemad. Seltsil 
on 34 liiget, neist 7 osalevad seltsi tegevusest al
gusest peale. Enamus liikmeid tegelevad nii või 
teisiti valla elu korraldamisega. Nt koolilõputralli 
eestvedaja, meie seltsi liige Pille Raudkivi on üht
lasi Loo Kultuurikeskuse juhataja. Seltsi esimees 
töötab Loo Keskkooli huvijuhina. Kõige rohkem 
osalebki seltsi tegevuses koolide ja lasteaedade 
töötajaid. Liikmeteks on ka lastearst ja sotsiaal
töötajad Rein Parve ja Liivi Väin, kelle käest me 
saame infot perede kohta, kes vajavad abi. Kord 
kuus saadakse kokku, et infot jagada ja tegevust 
planeerida. Seltsi liikmetele, kes kõik on väga to
redad inimesed ja teevad oma tööd südamega, 
korraldasime 18.-20. augustil kultuurireisi Sankt- 
Petergurgi.

Jõelähtme vallas elab kokku 1080 last. Meil on 
kolm kooli: 375 õpilasega Loo Keskkool, 134 
õpilastega Kostivere Põhikool ja 19 õpilasega 
Neeme algkool ning kolm lasteaeda.

Kolmel viimasel aastal on üheks suurimaks et
tevõtmiseks on olnud koolilõputrall. Maikuu vii
masel nädalavahetusel toimuv üritus asendas las
tekaitsepäeva tähistamise neli aastat tagasi. Koo- 
lilõputrallil esinevad tantsu ja lauluga kõigi kooli
de õpilased ja lastele on igasugused lõbusad at
raktsioonid -  nt karussell, hobusõit, kardirada ja 
batuut, samuti saavad lapsed meisterdada ja joo
nistada. Suvelõputrall toimub alati 31. augustil, 
päev enne uue kooliaasta algust. Sellel üritusel on

olnud teatrietendusi, alati on kohal politseinikud 
Ida-Harju Politseiprefektuurist., Lõvi Leo tuletab 
lastele enne kooli algust meelde turvalise liiklemi
se reegleid ning jagab buklette ja kommi.

Teist suve korraldame oma valla lastele töö- ja 
puhkelaagreid. Eelmisel aastal töötas Loo alevi
kus kolm laste töö- ja puhkerühma, mida juhendas 
Loo Elamuhoolduse haljastusbrigadir Hilda Män
nik (JLS). Tänavu toetas Lastekaitse Liit lisaks 
kolmele Loo rühmale veel laagrite läbiviimist 
Kostiveres ja Neemes.

Unustamatu nädalavahetuse veetsime Kaber- 
neeme mererannas. Kahepäevasest telklaagrist 
võtsid osa töö-ja puhkelaagris käinud lapsed, mõ
ned lastevanemad ja seltsi liikmed koos oma pere
dega. Kokku 80 inimest. Väljasõit meeldis väga 
kõigile osalejatele ja kui võimalik kordame seda 
ka järgmisel aastal!

Soome sõprade eeskujul korraldame heatege
vuslikke mai- ja sügislaatasid, kus pered saavad 
pakkuda teistele koduses majapidamises mitteva
jalikke asju ja riideid. Kevadisele laadale toodi as
ju nii palju, et osa neist saime viia kingituseks 
Imastu Koolkodule.

Loo Keskkooli õpilastel käivad külas rühmad 
Soome sõpruskoolist Kajaanist. Neid reise korral
dab juba 8. aastat Kajaani piirkonna noorsoojuht 
Peter Ingman. Selle aasta kevadel külastas meid 
24 6. klassi õpilast. Ka Loo õpilased on koos JLS- 
i liikmetega oma sõpradel Kajaanis külas käinud. 
Seda reisi toetas Jõelähtme vallavalitsus ning AS 
Tallegg.

Kolm aastat tagasi alustasime lastevanemate 
koolitust, kord kuus peetakse loenguid, kus Loo 
lastearst Mare Seljamäe, psühholoog Irene Pukk 
ja praegune Loo Kooli psühholoog Viive Tuik 
rääkisid õppimisest, laste kasvatamisest, suhtle
misest jm. Nimetame neid kokkusaamisi lasteva
nemate klubiks. Lektorid on kõik meie seltsi liik
med.

Igal aastal saavad valla lapsed osaleda tasuta 
jõulupeol, viimasest peost võttis osa rohkem kui 
150 last. Koolid esinevad jõulupeol, meeldejää
vad on olnud Neeme Algkooü näidendid, milles 
osalesid kõik kooli õpilased ja töötajad. Tradit
siooniks on saanud jõulukoijandus, mis läheb jõu- 
lupakkide jaoks vähekindlustatud perede lastele. 
Paneme karbid üles valla kauplustes ja asutustes. 
Lastele on annetustega aidanud jõulurõõmu val
mistada paljud üksikisikud ja valla asutused ( Loo 
Vesi, Loo Elekter, Loo Kaubamaja, Villu Pood 
jt-)-

Häid mõtteid on palju, jõuaks neid ainult 
teostada! Mõni mõte saab teoks vähese töö ja 
suurema vaevata! Näiteks kolm aastat tagasi tuli 
meil ühel seltsi koosolekul mõte pakkuda tasuta 
ujumise võimalust valla vähekindlustatud perede 
lastele. Loo Spordihoone direktor Jüri Paavel 
(JLS) aitas selle mõtte ellu viia minutiga! Laste

le ja noortele oma keskuse rajamise mõte on aas- 
tajagu vanem, aga siiani ei ole Loo alevikus noor
tel ruumi, kus lihtsalt olla! Pole meil ka kohvikut 
ega muud kooskäimisteks sobivat kohta. Kuigi 
Loo Koolis on lastel sellel õ.-a. võimalus osaleda 
32 vanas + 7 uues huvialaringis, lisaks huvikesku
ses töötavad ringid, ujumisvõimaluski olemas, 
pole siiski seda, mida lastel ja noortel kõige roh
kem vaja oleks -  päris oma kohta! Rõõmustav on 
see, et Loo kooli juurdeehitusena peaks järgmise 
aasta juunikuus valmima Laste-ja Noorte Huvi
keskus.

Alevikus puuduvad ka laste mänguväljakud, 
park ja pingid ning prügikastid. Tahame koos 
lapsevanematega olukorda parandada. Et koht, 
kus me elame, rohelisem ja ilusam oleks, kutsus 
Jõelähtme Lastekaitse Selts valla elanikke üles 
puid istutama. Tänavu kevadel istutati küll ainult 
kaks puud, kuid loodame, et järgmisel aastal läheb 
meil paremini. Oleme pidanud oma ülesandeks 
märgata ja teada anda, kui midagi saab laste heaks 
paremaks muuta. Nii tehti just seltsi initsiatiivil 
ülekäigurada spordikeskuse juurde, kus paljud 
lapsed üle tee käivad. Nüüd aga tahetakse rajada 
Loo alevikku, päris elumajade lähedale lubjakivi- 
kaevandust. Sellega kaasnev tolm, müraja vibrat
sioon oleks siis 25 aastat meie elukeskkonda saas- 
tamas. Osalesime 9. septembril 2003 korraldatud 
rahvakoosolekul, kus ka lapsed seisid protestipla- 
katitega ja kutsusime kohale saate “Pealtnägija”. 
Meie ei luba oma elukeskkonda halvemaks muu
ta!

JLS-i liikmed on alati aktiivselt ning hea mee
lega osalenud suvepäevadel Remnikul, Pivaroot- 
sis ja teistel üritustel, mida Lastekaitse Liit oma 
liikmetele korraldab.

Tore, kui saab viia lapsi mõnele suuremale üri
tusele. Pärast seda, kui 100 meie valla last sai tä
nu Lastekaitse Liidule eelmise aasta sügisel käia 
vaatamas heategevuslikku jalgpallikohtumist 
“Tähtede mäng”, kus võistlesid omavahel Eesti ja 
Monako sporditähed, oli vaimustus nii suur, et 
Loo Koolis avati neli jalgpallitrenni. Alguses käis 
jalgpallitrennis koguni 80 last (poisid, aga ka tüd
rukud), nüüdseks on küll huvilisi natuke vähe
maks jäänud. Sel aastal saime viia 150 last 
judovõistlustele. Lapsed on selliste väljasõitude 
eest väga tänulikud. Aitäh! Loodame, et Eesti 
Sportlaste Ühendus ka edaspidi lapsi meeles 
peab!

Jõelähtme vallas elavad vahvad lapsed, kellest 
kindlasti kasvavad toredad suured inimesed! Va
hel on ainult vaja mõnda neist õigel ajal märgata 
ja aidata! Iga kord ei tähenda aitamine rahalisi ku
lutusi. Soovin, et kõik, kes lastega töötavad, ar
mastaksid oma tööd ning suhtuksid lastesse kui 
koostööpartneritesse!
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